
ZZ-D.020.22.2023.EJO 
Zarządzenie nr 22/2023 

Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 
z dnia 3 lipca 2023 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia wprowadzającego procedurę postępowania 
prewencyjnego pracowników/ współpracowników Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 
rodziców/ opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do żłobka w stanie zagrożenia 
epidemią oraz postępowania w przypadku wystąpienia zakażenia koronawirusem 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 
3 (Dz. U. z  2023 r. poz. 204 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 4 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 
2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m. st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. 
Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
Mając na uwadze rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 
odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 
1118)  uchyla się Zarządzenie nr 40/2022 Dyrektora Zespołu Żłobków m. st. Warszawy z dnia 
27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia procedury postępowania prewencyjnego 
pracowników/ współpracowników Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i rodziców/ opiekunów 
prawnych dzieci uczęszczających do żłobka w stanie zagrożenia epidemią oraz postępowania 
w przypadku wystąpienia zakażenia koronawirusem. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Dyrektora, Głównemu Księgowemu, 
kierownikom wewnętrznych komórek organizacyjnych i pracownikom Zespołu. 

 
§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Zespołu Żłobków m. st. Warszawy 
za pośrednictwem kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych i podlega ogłoszeniu 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy  
i w punktach dziennych opiekunów wchodzących w skład Zespołu, na stronie internetowej 
Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


